平成30 年9 ⽉19 ⽇
○○ ○○ 様

平成30 年電⼦･情報･システム部⾨⼤会 2 ⽇⽬，3 ⽇⽬
および技術⾒学会中⽌に伴う懇親会参加費返⾦のお知らせ

⼀般社団法⼈電気学会

電⼦・情報・システム部⾨⼤会
⼤会委員会委員⻑ 芹澤 善積

平素は学会活動にご尽⼒いただきまして，誠にありがとうございます。
ホームページでご案内をさせて頂きました通り，平成30 年9 ⽉6 ⽇に発⽣した「平成30 年北海道胆振東部地震」
の影響により，本⼤会の 2 ⽇⽬（9/6），3 ⽇⽬（9/7）および技術⾒学会（9/8）の開催を中⽌させて頂きまし
た。
2 ⽇⽬の懇親会の懇親会も中⽌となりましたが，⼤会初⽇に受付で懇親会費を頂戴しておりますので，返⾦させて頂
きます。
つきましては，下記振込先（1〜6）の情報をご記⼊の上，本メールの返信にてお知らせください。
========================
1．銀⾏名︓
2．⽀店名︓
3．⼝座種別︓普通／当座
4．⼝座番号
5．⼝座名義⼈
6．⼝座名義⼈（フリガナ）

《返⾦内容》
・懇親会会費（返⾦額）︓X,XXX 円
========================

以上，よろしくお願い申し上げます｡

【問い合わせ先】

⼀般社団法⼈ 電気学会 事業サービス課 電⼦・情報・システム部⾨⼤会担当 佐々⽊ 敏男
e-mail︓conf21c(at)iee.or.jp ※(at)→@ TEL︓03-3221-7313 FAX︓03-3221-3704